



## KONTAKTBREV FÖR BJÖRKEN v.12-14

Hej

Tiden rullar på och vi längtar så till våren och lite varmare temperaturer så vi kan vistats ännu mer ute.

Vi har den senaste tiden pratat mycket med barnen om ljudnivå inomhus, som vi tycker är alldeles för hög. Vi har också fått påminna om att man inte springer i korridorer och att vi använder ett vårdat språk gentemot varandra.

Vi har en önskelåda på fritids där eleverna får lämna förslag på aktiviteter som de vill göra på fritids. Vi kommer framåt att plocka in en del av deras förslag i verksamheten.

### ***Fritidshemmens mål utifrån LGR 11***

*I undervisningen ska eleverna också ges möjlighet att utveckla förtrogenhet med demokratiska principer, arbetssätt och processer genom att de får vara delaktiga, utöva inflytande och ta ansvar i verksamheten.*

Emmie åker på långsemester till Australien och kommer att vara ledig v14-v18. Vi kommer då få viss hjälp av Ludwig Petersson men stora delar av tiden kommer vi vara 2 pedagoger istället för, som nu, 3.

Vi har därför en stark önskan om att ni föräldrar i största möjliga mån kommer in och hämtar ert barn eller att det finns en bestämd tid då ert barn går hem själv. Varje gång ni ringer in till avdelningen och ber oss om att vi ska se till att ert barn klär på sig och går ut till parkeringen, där ni väntar, så måste vi lämna barngruppen, den aktivitet vi håller på med eller det samtalet vi just då har med några barn.









Som ni har fått hem information om så kommer skolan nu att använda sig av Vklass som kommunikationsmedel. Även vi på fritids kommer framåt att lägga all vår information där, så ni lätt hittar det i Vklass appen. Vi kommer successivt avveckla bloggen men fortsatt använda mailen för viss information.

**Värliga hälsningar**  
**Susanne, Emmie och Cilla**



**Nästa planeringsdag är den 15 juni.**

## BJÖRKEN V.12-14

	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
V.12	<p><b>UTEDAG</b></p> 	<p><b>Ipads för alla</b></p>	<p><i>Skolan studiedag</i></p> <p><i>Fritids hela dagen</i></p>	<p><b>Spelhåla/ Utelek</b></p>	<p><b>Fredags lek</b></p> 
V.13	<p><b>UTEDAG</b></p> 	<p><b>Ipads för alla</b></p> <p><b>Lapp om påsklovet ska vara inne</b></p>	<p><b>Gymnastik- salen/Utelek</b></p> 	<p><b>Spelhåla/ Utelek</b></p>	<p><b>Fredags lek</b></p> 
v.14	<p><b>Gymnastik- salen</b></p> <p><b>Alla</b></p>	<p><b>Utedag</b></p> 	<p><b>Gymnastik- salen/Utelek</b></p> 	<p><b>Påskpyssel</b></p> <p><b>Ipads för alla</b></p>	<p><b>Fredags lek</b></p>  <p><b>Lapp om sommarlovet ska vara inne.</b></p>